

重量

平成29年(2017) 会員輸出統計 (月別集計 重量 単位:Kg)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバー スタビライザ*	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
平成29年1月	298,300	0	0	298,300	463	0	0	0	0	137,100	137,563	435,863
前年同月比	97.3%	-		96.9%	6614.3%				-	117.5%	117.6%	102.6%
平成29年2月	241,200	0	1,600	242,800	321	0	0	0	442	142,100	142,863	385,663
前年同月比	70.9%		-	71.4%	76.4%				-	112.7%	112.9%	82.7%
平成29年3月	245,000	0	1,600	246,600	286	0	0	0	0	143,700	143,986	390,586
前年同月比	74.1%		-	74.6%	104.0%					138.4%	138.3%	89.8%
平成29年4月	473,100	0	2,100	475,200	208	0	0	0	0	103,100	103,308	578,508
前年同月比	126.3%		-	126.8%	90.4%				-	229.1%	227.1%	137.7%
平成29年5月	475,000	0	1,600	476,600	486	0	0	0	0	157,700	158,186	634,786
前年同月比	121.7%	-	-	121.8%	184.1%					282.1%	281.7%	141.9%
平成29年6月	544,400	0	0	544,400	159	0	0	0	425	163,400	163,984	708,384
前年同月比	123.1%		-	122.6%	61.4%				-	193.8%	193.9%	134.0%
上期計	2,277,000	0	6,900	2,283,900	1,923	0	0	0	867	847,100	849,890	3,133,790
前年同期比	104.2%		383.3%	104.4%	132.2%				175.9%	159.3%	159.2%	115.1%
平成29年7月	598,900	0	1,800	600,700	242	0	0	0	0	114,400	114,642	715,342
前年同月比	126.2%	-	-	124.2%	80.1%					117.2%	117.1%	123.0%
平成29年8月	502,000	0	1,800	503,800	287	0	0	0	0	145,700	145,987	649,787
前年同月比	115.5%		-	115.9%	503.5%				-	200.7%	200.1%	128.0%
平成29年9月	814,700	0	1,800	816,500	257	0	0	0	0	143,600	143,857	960,357
前年同月比	200.7%		-	201.2%	87.7%					124.3%	124.2%	184.1%
平成29年10月	605,300	0	1,700	607,000	282	0	0	0	512	184,200	184,994	791,994
前年同月比	162.5%		94.4%	162.1%	7050.0%				-	182.4%	183.2%	166.6%
平成29年11月	623,100	0	4,000	627,100	224	0	0	0	0	195,500	195,724	822,824
前年同月比	139.5%		-	140.4%	61.5%					158.3%	158.0%	144.2%
平成29年12月	550,100	0	1,900	552,000	381	0	0	0	0	76,300	76,681	628,681
前年同月比	144.8%		33.9%	144.5%	9525.0%					56.3%	56.6%	121.5%
下期計	3,694,100	0	13,000	3,707,100	1,673	0	0	0	512	859,700	861,885	4,568,985
前年同期比	146.9%		342.1%	146.7%	163.4%				177.2%	133.1%	133.2%	143.9%
1~12月計	5,971,100	0	19,900	5,991,000	3,596	0	0	0	1,379	1,706,800	1,711,775	7,702,775
前年同期比	127.1%		355.4%	127.0%	145.1%				176.3%	145.0%	145.0%	130.6%
平成28年1月	306,500	1,294	0	307,794	7	0	0	0	238	116,700	116,945	424,739
平成28年2月	340,000	0	0	340,000	420	0	0	0	0	126,100	126,520	466,520
平成28年3月	330,700	0	0	330,700	275	0	0	0	0	103,800	104,075	434,775
平成28年4月	374,700	0	0	374,700	230	0	0	0	255	45,000	45,485	420,185
平成28年5月	390,300	1,016	0	391,316	264	0	0	0	0	55,900	56,164	447,480
平成28年6月	442,300	0	1,800	444,100	259	0	0	0	0	84,300	84,559	528,659
上期計	2,184,500	2,310	1,800	2,188,610	1,455	0	0	0	493	531,800	533,748	2,722,358
平成28年7月	474,400	9,301	0	483,701	302	0	0	0	0	97,600	97,902	581,603
平成28年8月	434,800	0	0	434,800	57	0	0	0	289	72,600	72,946	507,746
平成28年9月	405,900	0	0	405,900	293	0	0	0	0	115,500	115,793	521,693
平成28年10月	372,600	0	1,800	374,400	4	0	0	0	0	101,000	101,004	475,404
平成28年11月	446,700	0	0	446,700	364	0	0	0	0	123,500	123,864	570,564
平成28年12月	380,000	0	2,000	382,000	4	0	0	0	0	135,500	135,504	517,504
下期計	2,514,400	9,301	3,800	2,527,501	1,024	0	0	0	289	645,700	647,013	3,174,514
年間合計	4,698,900	11,611	5,600	4,716,111	2,479	0	0	0	782	1,177,500	1,180,761	5,896,872